

Protokół Nr 1/2015
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej
w dniu 16 stycznia 2015 r.

Obecni wg załączonej listy.
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej

Tematyka Komisji:

1. *Otwarcie posiedzenia, w tym:*
 - *przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji.*
2. *Rozpatrzenie i zaopiniowanie planu pracy Komisji.*
3. *Sprawy różne.*
4. *Zamknięcie posiedzenia.*

Ad 1

Posiedzenie o godz. 14.30 „otworzyła” przewodnicząca Komisji - Jadwiga Klonowska. Komisja przyjęła protokół z poprzedniej Komisji oraz przedstawiony porządek, głosując: za- 5(jednogłośnie).

Ad 2

Komisja rozpatrzyła i zaopiniowała plan pracy Komisji na 2015 rok, stanowiący załącznik do protokołu. Przewodnicząca Komisji szczegółowo omówiła zapisane zagadnienia.

Głos w dyskusji zabrali:

K.Skoczyk – pytał dla jakich jednostek organizacyjnych będziemy robili analizę finansowo-rzeczową?

K.Klonowska – odpowiedziała, że Komisja zdecyduje o wybranych jednostkach.

K.Skoczyk – powiedział, że co roku zajmujemy się tematem wody a podwyżki i tak wchodzi z mocy prawa.

J.Andrysiak – stwierdził, że należy to omówić na Komisji, ponieważ uzasadnia się podwyżki wody przewidzianym wzrostem płac a Radny chciałby poznać szczegółowe uzasadnienie.

P.Szyszlak – powiedział, iż doszły go słuchy, że cena wody wzrosła o 4,5% a płace podniesiono o 1%.

Na tym zakończono dyskusję.

*Komisja zaopiniowała p o z y t y w n i e projekt planu pracy Komisji, głosując:
za-5 (jednogłośnie).*

Ad 3

W sprawach różnych poruszono następujące problemy:

P.Szyszlak – apelował w imieniu mieszkańców ul. Wadowickiej, którzy proszą o naprawę dziur. Podobna sytuacja jest na ul. Lutyków.

J.Andrysiak – pytał jaki jest dalszy los ulicy Tuwima, gdzie zrobiono oświetlenie ale utrzymuje się woda opadowa?

Burmistrz – wyjaśnił, że w tym roku chcą zrobić odwodnienie. Budowano domy na mokradłach i tam się zbiera dużo wody. Nie sprawdziły się chłonne studnie.

M.Siwiek – prosił o przesyłanie radnym e-mailem protokołu do zapoznania się.

Burmistrz – powiedziała, że informatycy mają dużo pracy, co powoduje opóźnienia w zamieszczaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

J.Klonowska – proponowała, aby wszystkie materiały przysyłać e-mailem, tj. zaproszenia i informacje na Komisję, protokół z poprzedniej Komisji. Ponadto Przewodnicząca Komisji przedstawiła Burmistrzowi prośbę mieszkanki posiadającej kiosk na skrzyżowaniu ulic Batalionów Chłopskich – Połczyńska - Piłsudskiego o postawienie znaku informującego o kierunku dojazdu do Szpitala Rehabilitacyjnego.

Burmistrz – powiedział, że przeanalizuje sprawę.

M.Siwiek – poruszył sprawę dojazdu do przychodni przy ul. Mickiewicza, w której pracuje. Dojazd jest często zastawiony i zatamowany chodnik.

Burmistrz – odpowiedział, że to problem między firmami: DPS-em, Eskulapem i Ambulatorium. Parking został kupiony przez Pana Niechciała, który postawił szlaban i stoi pusty. Burmistrz prosił, aby zadbali o swoich klientów i doszli do porozumienia. Ponadto Burmistrz proponował, aby Komisja zainicjowała konsultacje społeczne odnośnie wprowadzenia parkometrów w niektórych miejscach w mieście. Burmistrz zwrócił się z prośbą, aby złożyć taki wniosek a Burmistrz uruchomi procedurę.

J.Andrysiak – powiedział, że najpierw należy zrobić sondaż wśród mieszkańców.

P.Szyszlak – stwierdził, że to może być problem dla klientów. Jako przedsiębiorca wie, że mieszkaniec często dwa, trzy razy musi przyjechać w to samo miejsce, co wiązałoby się z nadmiernymi kosztami.

Burmistrz – proponował, aby przez pierwsze pół godziny zwolnić z opłaty.

J.Klonowska – przedstawiła problem dojazdu samochodów ciężarowych do sklepu „Biedronka” na ul. Staromiejskiej, które niszczą deptak, często wjeżdżając na chodniki.

Burmistrz – odpowiedział, że oni powinni przepakować towar i dowieźć mniejszym transportem. Nikt ich nie zmuszał do tego, żeby mieli lokalizację w centrum miasta.

Po wyczerpaniu dyskusji zakończono w/w punkt.

Ad 4

Po wyczerpaniu tematyki o godz. 15.10 zakończono posiedzenie.

Protokołowała: Małgorzata Zimmer

Przewodnicząca Komisji

Jadwiga Klonowska